6.EXERCITII DE
5.EXERCITII DE SIMULARE @ SIMULARE ACCIDENTE 7.ALTE TIPURI DE EXERCITII
EXPLOZII (se vor mentiona CHIMICE IN PLANIFICATE (se vor

3.EXERCITII DE SIMULARE LA
INCENDIU IN EXTERIORUL
CLADIRII (se vor mentiona

4.EXERCITII DE
SIMULARE LA
INUNDATII (se vor

1.EXERCITII DE SIMULARE LA 2.EXERCITII DE SIMULARE LA

UNITATEA DE INVATAMANT CUTREMUR (se vor mentiona INCENDIU IN INTERIOR CLADIRII (se

datele desfsurarii) vor mentiona datele ) datele ) mentiona datele ) datele ) VECINATATE (se vor mentiona datele )
mentiona datele )

SCOALA GIMNAZIALA ADANCATA 12.10.2022 18.01.2023 22.03.2023 19.04.2023 24.05.2023 07.06.2023 -
SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN STEFAN" 12.10.2022/ 28.01.2023/ 19.10.2022/ 26.01.2023/ 10.03.2023/  19.10.2022/26.01.2023/10.03.20
ALBESTI 15.03.2023/ 7.06.2023 8.06.2023 23/8.06.2023 - - - -
o O AN NLEXANDRUALDEA 03.11.2022/ 16.03.2023 28.09.2022 03.11.2022 ; ; ; ]
i) i Aithsicvay SRV 6.06.2023/4.12.2023 13.03.2023/28.09.2023 13/03.2023/28.09.2023 - - ; -
St GIMNAZIALA "GEORGE VALSAN 12.05.2023/26.05.2023 17.11.2023 29.9.2023 - - ; ;
iﬁggﬁg%“ﬂ"Az'A"A STESul Rl 17.10.2022 07.02.2023 07.02.2023 - 19.05.2023 ;
;'gﬁggggTHINOLOG'C IORDAG A= Z0En 16.11.2022 /12.04.2023 11.12.2022 /15.03.2023 18.01.2023 /03.05.2023 - 15.02.2023 ; -
SCOALA GIMNAZIALA "ROMAN 16.02.2023/16.03.2023/27.04.202
e 03202 26.01.2023 03.11.2022/27.04.2023 ] ] ; ]
gl NAZIALATERHIMANDRIT TEORI 06.03.2023 06.06.2023 06.06.2023 06.09.2023 ; 06.12.2023 -
SCOALA GIMNAZIALA BARBULESTI 29.09.2022/05.06.2023 18.11.2022/09.03.2023 30.01.2023 27.04.2023 - ; 5
SCOALA GIMNAZIALA BARCANESTI 15.11.2022 20.01.2023/29.03.2023 20.01.2023/29.03.2023 - - - -
SCOALA GIMNAZIALA BORANESTI 07.11.2022/25.05.2023 28.09.2022 23.03.2023 - - 5 -
SCOALA PROFESIONALA BORDUSANI 28.11.2022/21.03.2023 23.11.2022/20.12.2022 11.04.2023 - - 5 -
SCOALA GIMNAZIALA RADULESTI 14.10.2022 10.05.2023 28.02.2023 22.03.2023 26.04.2023 02.06.2023 -
S O AZIALA "SFANTUL IERARH 17.11.2022/ 06.03.2023 12.10.2022/11.04.2023 12.10.2022/11.04.2023 - - ; -
SCOALA PRIMARA BUESTI 12.12.2022/08.06.2023 27.09.2022 19.10.2022/8.06.2023 - - 5 -
SCOALA PROFESIONALA CAZANESTI 12.12.2022/8.06.2023 21.09.2022 22.03.2023 - - ; -
SCOALA GIMNAZIALA CIOCHINA 12.12.2022 / 06.06.2023 20.09.2022 / 15.03.2023 20.09.2022 / 15.03.2023 - - ; 5
SCOALA GIMNAZIALA CIULNITA 14.10.2022 06.10.2022 24.11.2022/14.03.2023 - - -
SCOALA GIMNAZIALA COCORA 10.10.2022/30.05.2023 13.12,2022 05.04.2023 - - 5 -
SCOALA GIMNAZIALA COLELIA 20..10.2022 / 09.02.2023 24.11.2022 07.03.2023 - 20.04.2023 5 -
SCOALA GIMNAZIALA COSAMBESTI 20.10.2022/16.02.2023 24.11.2022 14.02.2023 - - 5 -
SCOALA GIMNAZIALA COSERENI 27.11.2022/ 19.05.2023 30.09.2022/ 17.03.2023 5 - - 5 -
SCOALA GIMNAZIALA DRIDU 27.02.2023 27.02.2023 27.02.2023 24.04.2023 29.05.2023 29.05.2023
SCOALA GIMNAZIALA FACAENI 24.11.2022 1 09.02.2023 06.10.2022 / 20.04.2023 06.10.2022 / 20.04.2023 - - ; 5
SEQRMB/XEETPE%??RAM FRELLINEIT ALE 16.02.2023 20.10.2022/19.05.2023 ; - - ; .
';ETEEUSLTITEHNOLOG'C AR SRLIERY 15.12.2022/07.06.2023 ; 14.03.2023 - - ; -
k'ﬁﬁ%ﬂfgg%?%%ﬁ NPT 09.12.2022,08.06.2023 21.09.2022,23.03.2023 ; - - ; ;
LICEUL TEORETIC "CAROL I" FETESTI 12.11.2022 14.12.2022 08.02.2023 12.05.2023 -
SCOALA GIMNAZIALA "AUREL VLAICU 17.02.2023 / 21.04.2023 11.11.2022 / 07.06.2023 ; - - ; -
SCOrh CIMNAZIALA "DIMITRIE CANTEMIR 13.03.2023 12.12.2022 / 15.05.2023 16.12.2022 - - ; -
Eg?@éﬁG'MNAZ'ALA AR ITERZUL 20.10.2022/ 23.03.2023 08.02.2023 18.05.2023 ; ; ; -
SCOALA GIMNAZIALA "RADU VODA " FETESTI 8.12.2022 09.09.2022 24.03.2023 - - ; ;
LICEUL TEHNOLOGIC FIERBINTI-TARG 17.02.2023/22.03.2023 27.02.2023/26.04.2023 06.03.2023/03.05.2023 28.04.2023 - - -
SCOALA GIMNAZIALA GARBOVI 16.02.2023 / 07.06.2023 06.10.2022 04.04.2023 - 16.12.2022 5 -
SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE DOJA 12.12.2022 1 06.06.2023 20.09.2022 / 15.03.2023 20.09.2022 / 15.03.2023 - T e5te cazul 5 -
SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE LAZAR 12.09.2022/13.02.2023/7.06.2023 31.10/2022/28.02.2023 31.10.2023 - 14.12.2022 05.04.2023 -
SCOALA GIMNAZIALA GIURGENI 15.12.2022/ 07.06.2023 22.09.2022/ 05.04.2023 22.09.2022/ 05.04.2023 28.04.2023 12.05.2023 07.06.2023 -
SCOALA GIMNAZIALA GRINDU 29.03.2023 /03.06.2023 06.04.2023 06.04.2023 - - 5 -
SRR PROHESNOR i HRIE TR 14.10.2022/10.03.2023 07.04.2023 07.04.2023 ; ; ; -

TEODORESCU" GRIVITA

SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN GURGU"
NR.1 GURA IALOMITEI

17.11.2022 ; 14.03.2023 ;
4.04.2023 ; 18.05.2023

14.10. 2022/16.03.2023 ; 24.04.2023;

31.05.2023

14.10. 2022/16.03.2023 ;
24.04.2023; 31.05.2023

31.03.2023;19.04.2023
;11.05.2023 ;6.06.2023

24.03.2023;28.04.2023 ;.2
6.05.2023 ;7.06.2023




SCOALA GIMNAZIALA "PROFESOR IOAN MAN"
ION ROATA

SCOALA GIMNAZIALA "CAPITAN AVIATOR
CONSTANTIN M.CANTACUZINO" JILAVELE

SCOALA GIMNAZIALA "BARBU CATARGIU"
MAIA

SCOALA GIMNAZIALA MALTEZI
SCOALA GIMNAZIALA MALU
SCOALA GIMNAZIALA MANASIA

SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU
RADULESCU" MARCULESTI

SCOALA GIMNAZIALA MIHAIL KOGALNICEANU
SCOALA GIMNAZIALA MILOSESTI
SCOALA GIMNAZIALA "FERDINAND " MOVILA

SCOALA GIMNAZIALA MOVILITA

SCOALA GIMNAZIALA "ARHANGHELII MIHAIL
S| GAVRIIL" MUNTENI-BUZAU

SCOALA GIMNAZIALA "IONEL PERLEA"
OGRADA

SCOALA GIMNAZIALA PERIETI

SCOALA GIMNAZIALA PLATONESTI
SCOALA PROFESIONALA REVIGA
SCOALA GIMNAZIALA "MAICA DOMNULUI"
ROSIORI

SCOALA GIMNAZIALA SALCIOARA
SCOALA GIMNAZIALA SARATENI

SCOALA GIMNAZIALA SAVENI

SCOALA PROFESIONALA SCANTEIA

SCOALA GIMNAZIALA SINESTI
COLEGIUL NATIONAL "MIHAI VITEAZUL"
SLOBOZIA

GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT
"DUMBRAVA MINUNATA" SLOBOZIA

GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT
"JUNIOR" SLOBOZIA

GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT
PITICOT SLOBOZIA

GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT
"VOINICELUL" SLOBOZIA

LICEUL DE ARTE "IONEL PERLEA" SLOBOZIA
LICEUL PEDAGOGIC "MATEI BASARAB"

SLOBOZIA

LICEUL TEHNOLOGIC "AL.IOAN CUZA"
SLOBOZIA

LICEUL TEHNOLOGIC "INALTAREA
DOMNULUI" SLOBOZIA

SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX "SF.IOAN
GURA DE AUR" SLOBOZIA

SCOALA GIMNAZIALA NR.3 SLOBOZIA

SCOALA GIMNAZIALA "SF.ANDREI" SLOBOZIA
SCOALA GIMNAZIALA "APOSTOL D.CULEA"
SUDITI

SCOALA PROFESIONALA TRAIAN

LICEUL TEHNOLOGIC TANDAREI

LICEUL TEORETIC "PAUL GEORGESCU"
TANDAREI

08.11.2022 luna mai 2023

11.10.2022

14.03.2023

14.12.2022/18.05.2023
08.11.2022
15.11.2022/16.02.2023

20.12.2022/17.05.2023

17.01.2023/20.03.2023

05.10.2022/08.11.2022

09.11.2022 / 08.05.2023
07,12,2022 / 28,02,2023/
08.06.2023
13.12.2022/ 10.06.2023

03.10.2022
25.11.2022; 16.03.2023

13.10.2022, 20.10.2022,
04.04.2023, 06.04.2023

16.11.2022, 08.05.2023

15.12.2022,13.06.2023
09.12.2022/08.06.2023
07.12.2022, 25.04.2023

24.10.2022;08.02.2023;10.05.202

3

17.11.2022/12.00- 12.15;
09.03.2023

16.02.2023; 18.05.2023
13-17.03.2023
15.12.2022 / 08.06.2023
05.12.2022; 03.05.2023

15.03.2023; 16.03.2023

9.11.2022; 11.11.2022; 9.03.2023;

09.05.2023
28.02.2023

16.03.2023; 27.04.2023
02.03.2023

19.10.2022/14.02.2023

14.10.2022, 27.01.2023

3,03.05.2023
14-09-2022/27.04.2023

14.10.2022,26.05.2023
09.12.2022, 05.06.2023

21.10.2022 / 31.03.2023

04.10.2022 luna martie 2023

11.10.2022

28.09.2022

19.01.2023
04.10.2022
19.19.2022/07.03.2023

26

11.10.2022/10.05.2023
16.11.2022

06.09.2022/06.02.2023/06.03.2023

26.09.2022

09,09,2022/22,12,2022 /

30,03,2023
19.09.2022
03.10.2022

15.12.2022. / 25.05.2023.
13.10.2022, 20.10.2022, 04.04.2023,

06.04.2023
14.10.2022, 16.03.2023

22.09.2022,10.03.2023
21.09.2022/23.03.2023
16.11.2022, 28.03.2023

31.10.2022;16.11.2022;08.02.2023

28.02.2023

27.12.2022; 09.03.2023

19-23.09.2022 05-09.06.2023

09.09.2022,
05.12.2022

09.11.2022; 10.11.2022

9.11.2022; 11.11.2022; 13.03.2023,;

5.05.2023
21.04.2023

06.04.2023; 18.05.2023

28.04.2023

15.11.2022

16.01.2023

20.10.2022,07.12.2022,16.02.202  21.10.2022,09.12.2022,17.02.2023,04.

05.2023
12.09.2022/27.02.2023
26.02.2023

30.09.2022, 27.03.2023
24.11.2022 / 11.05.2023

aprilie 2023

23.03.2023

23.11.2022

15.03.2023
15.12.2022
07,12.2022/23.03.2023

15.02.2023

08.12.2022/23.03.2023
10.05.2023
06.02.2023/06.03.2023

27.03.2023

09,09,2022/22.12.2022/
30,03,2023

20.03.2023

03.10.2022
15.12.2022; 25.05.2023

13.10.2022, 20.10.2022,
04.04.2023, 06.04.2023

14.10.2022, 16 03.2023

10.03.2023
25.04.2023
13.10.2022, 27.04.2023

31.10.2022;16.11.2022;08.02.20
23

30.03.2023
27.12.2022; 09.03.2023
19-23.09.2022 05-09.06.2023
17.03.2023
03.03.2023

09.11.2022; 10.11.2022

9.11.2022; 11.11.2022;
13.03.2023; 5.05.2023

21.04.2023
06.04.2023; 18.05.2023
28.04.2023

04.04.2023

30.03.2023

21.10.2022,09.12.2022,17.02.20
23,04.05.2023

30.03.2023
30.09.2022, 27.03.2023

16.12.2022

24.04.2023
16.11.2022/22.03.2023

05.12.2022
23,03,2023

16.03.2023; 27.04.2023
05.05.2023

03.05.2023

12.05.2023

15.03.2023,07.06.2023

27.03.2023

06.06.2023

15.05.2023
20.04.2023

06.04.2023

04.05.2023

31.05.2023
27,04,2023

04 05.2023

05.04.2023

16.03.2023; 27.04.2023

26.05.2023

07.06.2023

15.03.2023,07.06.2023

27.03.2023
10.02.2023

04.05.2023
10.05.2023

04.05.2023

06.06.2023
04.05.2023

15 05.2023

07.04.2023

25.04.2023

02.06.2023

7.06 2023

15.03.2023,07.06.2023

27.03.2023

06.12.2022/05.04.2023/

Exercitii de pregatire pentru
concursurile "Prietenii

pompierilor" si "Cu viata mea

apar viata" - aprilie/mai




SCOALA GIMNAZIALA "SPIRU HARET"
TANDAREI

COLEGIUL NATIONAL"GRIGORE MOISIL"
URZICENI

GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT "RAZA

DE SOARE" URZICENI

LICEUL TEHNOLOGIC "SF.ECATERINA"
URZICENI

LICEUL TEHNOLOGIC URZICENI

SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU
ODOBESCU" URZICENI

SCOALA GIMNAZIALA "ION HELIADE
RADULESCU" URZICENI

SCOALA GIMNAZIALA VALEA CIORII

SCOALA GIMNAZIALA VALEA MACRISULUI

SCOALA GIMNAZIALA VLADENI
PALATUL COPIILOR SLOBOZIA
SCOALA PROFESIONALA SPECIALA

29.09.2022 / 27.03.2023

14.11.2022/08.05.2023

16.12.2022/ 09.06.2023

27.02.2023
06.03.2023/05.05.2023
07.11.2022 / 18.05.2023

07.11.2022

05.10.2022;08.02.2023;12.05.202
3

03.02.2023/24.04.2023

05.10.2022
13.02.2023;24.04.2023
05.06.2023

05.12.2022

20.09.2022/14.03.2023

24.03.2023

03.03.2023
04.04.2023
26.09.2022 / 07.11.2022 / 02.03.2023

22.9.2022

07.10.2022;18.11.2022; 10.02.2023

13.02.2023

09.01.2023,05.04.2023
17.10.2022;12.12.2022
12.04.2023

22.05.2023

06.02.2023

28.09.2022

25.05.2023
28.04.2023

07.10.2022;18.11.2022;
10.02.2023

23.03.2023

05.07.2023
15.05.2023; 07.11.2022
13.04.2023

20.04.2023

30.03.2023

27.03.2023
22.09.2022

12.12.2022

13.03.2023
30.05.2023

17.10.2022

29.05.2023
16.03.2023




